



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de Malhador, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº. 11/2015.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA futura e eventual aquisição e fornecimento parcelado de fardamentos e material esportivo para manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Malhador/SE, tendo como participe o Fundo Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Saúde, que integrarão o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência (Anexo I deste Edital).

Vencedor: SM MALHAS E CONFECÇÕES LTDA - ME

CNPJ/CPF: 14.474.778/0001-47

ENDEREÇO: TENÓRIO SAMPAIO, 91 - GRAGERU - ARACAJU - SE - 49025-700

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	ADMINISTRAÇÃO: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	SM MALHAS	UN	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
17	F. M. SAÚDE: CAMISA EM MALHA PV COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA EM MALHA PV COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	SM MALHAS	UN	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
18	F. M. SAÚDE: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	SM MALHAS	UN	1200	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
TOTAL						R\$ 15.250,00

Vencedor: MONICA LEÃO OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 21.722.982/0001-03

ENDEREÇO: TEN. WENDEL QUARANTA, 1810 - SUISSA - ARACAJU - SE - 49052-260

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
2	BONÉ BRANCO COM PINTURA EM SILK, TAMANHO ÚNICO. - BONÉ BRANCO COM PINTURA EM SILK, TAMANHO ÚNICO	MLO	UN	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
3	CAMISA SOCIAL EM TECIDO, MANGAS CURTA EM VÁRIOS TAMANHOS, COM PINTURA EM SILK NO PEITO ESQUERDO. (MOTORISTA) - CAMISA SOCIAL EM TECIDO, MANGAS CURTA EM VÁRIOS TAMANHOS, COM PINTURA EM SILK NO PEITO ESQUERDO. (MOTORISTA)	MLO	UN	102	R\$ 25,00	R\$ 2.550,00
TOTAL						R\$ 3.450,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

Vencedor: JKM COMÉRCIO INDÚSTRIA DE COMFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA
CNPJ/CPF: 00.773.352/0001-80
ENDEREÇO: LARANJEIRAS, 1342 - GETÚLIO VARGAS - ARACAJU - SE - 49055-380

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
4	CRAS: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	J & M	UN	1500	R\$ 8,45	R\$ 12.675,00
12	EJA: CAMISA BRANCA EM MALHA PV C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA BRANCA EM MALHA PV C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG	J & M	UN	400	R\$ 6,75	R\$ 2.700,00
13	ENSINO FUNDAMENTAL: CAMISA BRANCA EM MALHA PV C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA BRANCA EM MALHA PV C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG	J & M	UN	2000	R\$ 6,70	R\$ 13.400,00
16	F. M. SAÚDE: BONÉ EM TECIDO BRIM,C/ ABA E PINTURA FRENTE E LATERAIS - BONÉ EM TECIDO BRIM,C/ ABA E PINTURA FRENTE E LATERAIS	J & M	UN	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
22	F. M. SAÚDE: JALECO LONGO 100% ALGODÃO, C/ 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA LONGA E CINTA NAS COSTAS. - JALECO LONGO 100% ALGODÃO, C/ 03 BOLSOS FRONTAIS, MANGA LONGA E CINTA NAS COSTAS.	J & M	UN	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
27	IGD/PBF: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	J&M	UN	600	R\$ 7,85	R\$ 4.710,00
28	IGD/SUAS: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	J&M	UN	600	R\$ 7,85	R\$ 4.710,00
30	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA: IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE: CAMISA BRANCA EM MALHA PV 15 A 17 ANOS, C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA BRANCA EM MALHA PV 15 A 17 ANOS, C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAMANHOS P/M/G E GG	J&M	UN	70	R\$ 7,90	R\$ 553,00
31	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA: IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE: CAMISA BRANCA EM MALHA PV ADULTO C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAM.	J&M	UN	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

	TAMANHOS M/G E GG - CAMISA BRANCA EM MALHA PV ADULTO C/ GOLA V E PUNHO VERMELHO COM FRIZO BRANCO, ESTAMPA NA FRENTE E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS COSTAS EM SILK SCRIN, TAM. TAMANHOS M/G E GG					
TOTAL						R\$ 42.148,00

Vencedor: NEOTRADE COMERCIO REPRESENTAÇÃO EIRELI EPP
CNPJ/CPF: 13.436.544/0001-42
ENDEREÇO: POÇO DO MERO, 1433 - BUGIO - ARACAJU - SE - 49090-000

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
5	CREAS: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	NEO	UN	200	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00
7	EDUCAÇÃO: CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG - CAMISA PARA EVENTOS EM MALHA 100% POLIESTER COM ESTAMPA TOTAL (FRENTE, COSTAS E MANGAS) SUBLIMADA TAMANHOS P/M/G E GG	NEO	UN	250	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
15	F. M. SAÚDE: BOLSA EM LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS MODELO PADRÃO FUNASA, C/ LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCRIN - BOLSA EM LONA PARA AGENTE DE ENDEMIAS MODELO PADRÃO FUNASA, C/ LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SILK SCRIN	NEO	UN	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
25	FARDA PARA PEDREIRO (CAMISA, BERMUDÃO E BONÉ) - FARDA PARA PEDREIRO (CAMISA, BERMUDÃO E BONÉ)	NEO	UN	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
TOTAL						R\$ 6.525,00

Vencedor: GPX COMÉRCIO LTDA EPP
CNPJ/CPF: 17.449.050/0001-53
ENDEREÇO: ANGELA MARIA SANTANA RIBEIRO, 2 - INACIO BARBOSA - ARACAJU - SE - 49040-110

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
6	EDUCAÇÃO INFANTIL / PRÉ ESCOLA: CONJUNTO INFANTIL 02 A 06 ANOS, (CAMISETA TECIDO PV GOLA V E PUNHO VERMELHO COM PINTURA EM SILK SCRIN FRENTE E COSTA, SHORT NO TECIDO HELANCA POLIÉSTER VERMELHA COM FRIZO LATERAL BRANCO E ELÁSTICO NA CINTURA). - CONJUNTO INFANTIL 02 A 06 ANOS, (CAMISETA TECIDO PV GOLA V E PUNHO VERMELHO COM PINTURA EM SILK SCRIN FRENTE E COSTA, SHORT NO TECIDO HELANCA POLIÉSTER VERMELHA COM FRIZO LATERAL BRANCO E ELÁSTICO NA CINTURA).	ALGO MAIS	UN	600	R\$ 11,50	R\$ 6.900,00
TOTAL						R\$ 6.900,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

Vencedor: SEGISPORTE COMÉRCIO LTDA

CNPJ/CPF: 05.904.217/0001-40

ENDEREÇO: LARANJEIRAS, 423 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49010-000

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
8	EDUCAÇÃO: MEDALHA DE METAL 35MM COM FITA DE HONRA AO MÉRITO, NA COR DOURADA C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA. - MEDALHA DE METAL 35MM COM FITA DE HONRA AO MÉRITO, NA COR DOURADA C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA.	MRA	UN	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
9	EDUCAÇÃO: MEDALHA DE METAL 35MM COM FITA DE HONRA AO MÉRITO, NA COR PRATEADA C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA. - MEDALHA DE METAL 35MM COM FITA DE HONRA AO MÉRITO, NA COR PRATEADA C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA.	MRA	UN	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
23	F. M. SAÚDE: SQUEEZE FABRICADO EM PLASTICO PP VIRGEM, DIVERSAS CORES, CAPACIDADE DE 500ML, C/ TAMPA PROTETORA E LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM SERIGRAFIA. - SQUEEZE FABRICADO EM PLASTICO PP VIRGEM, DIVERSAS CORES, CAPACIDADE DE 500ML, C/ TAMPA PROTETORA E LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM SERIGRAFIA.	SPEC	UN	300	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00
TOTAL						R\$ 1.820,00

Vencedor: GENIVALDO SILVA DOS SANTOS ME

CNPJ/CPF: 07.150.190/0001-72

ENDEREÇO: SANTO AMARO, 278 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49010-290

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
10	EDUCAÇÃO: TROFÉU COM COPO E COLUNA DE METAL 32CM, NA COR PRATEADA, C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA. - TROFÉU COM COPO E COLUNA DE METAL 32CM, NA COR PRATEADA, C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA.	VITORIA	UN	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
11	EDUCAÇÃO: TROFÉU COM COPO E COLUNA DE METAL 36CM, NA COR DOURADA, C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA. - TROFÉU COM COPO E COLUNA DE METAL 36CM, NA COR DOURADA, C/ LOGOMARCA DO MUNICIPIO RESINADA.	VITORIA	UN	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
19	F. M. SAÚDE: CANELEIRA 01KG, REVESTIDAS DE CAPA IMPERMEÁVEL, C/ VELCRO, COSTURA REFORÇADA, CARGA DE FERRO REVESTIDA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. - CANELEIRA 01KG, REVESTIDAS DE CAPA IMPERMEÁVEL, C/ VELCRO, COSTURA REFORÇADA, CARGA DE FERRO REVESTIDA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	HIDROLIGHT	UN	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
20	F. M. SAÚDE: CANELEIRA 02KG, REVESTIDAS DE CAPA IMPERMEÁVEL, C/ VELCRO, COSTURA REFORÇADA, CARGA DE FERRO REVESTIDA EM PLÁSTICO DE ALTA	HIDROLIGHT	UN	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

	RESISTÊNCIA. - CANELEIRA 02KG, REVESTIDAS DE CAPA IMPERMEÁVEL, C/ VELCRO, COSTURA REFORÇADA, CARGA DE FERRO REVESTIDA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.					
21	F. M. SAÚDE: COLCHONETES REVESTIDO DE CAPA IMPERMEÁVEL, COM ESPUMA DE 3CM, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90CM X 50CM. - COLCHONETES REVESTIDO DE CAPA IMPERMEÁVEL, COM ESPUMA DE 3CM, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90CM X 50CM.	DMG	UN	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
26	FARDA PARA TIME DE FUTEBOL SUB 14 E SUB 17 COM TÊNIS. - FARDA PARA TIME DE FUTEBOL SUB 14 E SUB 17 COM TÊNIS.	TH	UN	70	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00
29	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA: CRIANÇA E ADOLESCENTE: TÊNIS COM CABEDAL (PARTE SUPERIOR) EM LONA E/OU COURO SINTÉTICO, COM CADARÇO, PALMILHA EM EVA DE NO MINIMO 2MM, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE POLIUTERANO, TAM. 33 AO 44. - TÊNIS COM CABEDAL (PARTE SUPERIOR) EM LONA E/OU COURO SINTÉTICO, COM CADARÇO, PALMILHA EM EVA DE NO MINIMO 2MM, SOLADO ANTIDERRAPANTE DE POLIUTERANO, TAM. 33 AO 44.	VESTIGE	UN	200	R\$ 38,90	R\$ 7.780,00
TOTAL						R\$ 15.974,00

Vencedor: AZAN COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 13.105.143/0001-00

ENDEREÇO: ROSENDO RIBEIRO DE SOUZA , 26 - CENTRO - LAGARTO - SE - 49400-000

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
14	F. M. SAÚDE: BASTÃO DE 01 KG PARA GINÁSTICA, C/ REVESTIMENTO DE PVC COLORIDO, E PVC PRETO NAS PONTEIRAS COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 01 MT - BASTÃO DE 01 KG PARA GINÁSTICA, C/ REVESTIMENTO DE PVC COLORIDO, E PVC PRETO NAS PONTEIRAS COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 01 MT	Scalibur	UN	150	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
TOTAL						R\$ 2.235,00

Vencedor: OCEÂNICA IND. E COM. DE CONFECÇÃO E SILK-SCREEN LTDA

CNPJ/CPF: 00.714.593/0001-58

ENDEREÇO: DESEMBARGADOR MAYNARD, 898 - CIRURGIA - ARACAJU - SE - 49055-210

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
24	FARDA PARA BANDA DE MÚSICA, CAMISA MANGA LONGA E CALÇA SOCIAL EM VÁRIOS TAMANHOS. - FARDA PARA BANDA DE MÚSICA, CAMISA MANGA LONGA E CALÇA SOCIAL EM VÁRIOS TAMANHOS.	PONTO DAS FARDAS	UN	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
32	SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA: IDOSO, CRIANÇA E ADOLESCENTE: CONJUNTO FAIXA ETÁRIA DE 03 A 14 ANOS SENDO CAMISA TECIDO PV GOLA V E PUNHO VERMELHO COM PINTURA EM SILK SCRIN FRENTE E COSTA, SHORT NO TECIDO HELANCA POLIÉSTER VERMELHA COM FRIZO LATERAL BRANCO - CONJUNTO FAIXA ETÁRIA DE 03 A 14 ANOS SENDO CAMISA TECIDO PV GOLA V E PUNHO VERMELHO COM PINTURA EM SILK SCRIN FRENTE E COSTA,	PONTO DAS FARDAS	UN	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
GABINETE DA PREFEITA

	SHORT NO TECIDO HELANCA POLIÉSTER VERMELHA COM FRIZO LATERAL BRANCO E ELÁSTICO NA CINTURA).					
TOTAL						R\$ 5.700,00

Valor Total da Homologação: R\$ 100.002,00 (cem mil e dois reais)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial Nº 11/2015** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Malhador/SE, 22 de junho de 2015.

ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO
Prefeita de Malhador